
illilllillillliliiliiilillilililiili i| iiiiiilllili
OBJEDNÁVKA č. 0466/2020/IM/0

Odběratel Dodavatel ,

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 70619484 DIČ:

Moravskoslezský kraj Ondřej Sikula

28. října 2771/117 Kotkova 882

70218 Ostrava 74283 Klimkovice

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: IM

Objednáváme u Vás:

zpracování animace a vizualizací Letiště UO včetně zájmového území vycházejícího z návrhu Rozvojové studie rozšířeného

zájmového území Mošnov.

Animace bude obsahovat průlet kamerou nad celým řešeným územím v délce 2 - 3 minut, bude začínat celkovým

pohledem na letiště a přilehlých průmyslových zón. Kamera začne následně sestupovat a postupně bude zobrazovat

zájmová místa řešeného území, zejména se bude jednat o nově řešené území a jeho konkrétní plochy. '

Statické vizualizace budou zobrazovat celé území a zajímavá místa, např. předletištní prostor nebo ideové návrhy zástavby

rozšířeného zájmového území. Vizualizace bude zahrnovat - vymodelování stávajících budov, nově plánovaných hal a

budov, komunikacía prodloužení kolejového napojení nových ploch; rozmístění stromů, keřů, lidí, aut a dalších stafáží;

vytvoření fotorealistických materiálů a povrchů; nastavení dráhy kamery a rendering animace; rendering statických

obrázků ve vysokém rozlišení; produkční práce.

Dílo bude předloženo v elektronické podobě (CD nosiče nebo USB flash disk).

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

3OL06.2020

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MA_x. CENA CELKEM
199 500,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: f g ) _' má, _ _

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

.....



OBJEDNÁVKA č. 0466/2020/IM/0



Předmět: FW: Objednávka

From:

Sent: Wednesday, April 15, 2020 2:37 PM

To:

Subject: Re: Objednávka

Dobrý den

Potvrzuji přijetí objednávky.

Děkuji

Taky Vám přeji hezký den


